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Ez a terv a PURECO Környezetvédelmi Kft. szellemi tulajdona. A jelen terven ábrázolt termék engedé ly nélkü li felhasználása, másolása tilos.

Hatásfok:

Tömeg:

Tiszt. teljesítmény:

Össz. teljesítmény:

TYP: l/s

Információs anyag

M= 1:25

ENVIA TRP M1B5N 75/150
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ENVIA TRP nyílt árokba telepíthető hordalék- és olajleválasztó berendezés
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Concrete works

(reinforced)

250

900

1

5

°

3
5
0

1
5
0

6
0
0

7
5
0

9
0
0

1500

400

1200

5
0
0

9
0
0

1380

1
5
0

7
5
0 9
0
0

400

1500

420

900

9
0
0

1500

Üzem i vízszint

Maximá lis tiszítási szint

Maximá lis vízszint

Bukóél

Merülőfal

Lopásvédelmi lemez

Hordalékfogó lemez

Főszűrő 80mm

Lamellás keret

Lopásvédelmi lem ez

Emelőfül rögzítési pont

Beton műtárgy


